

ÅRSREDOVISNING

för

Mariedals Trädgårdscafé AB

Org.nr. 559318-7890

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Peuranen, Styrelseledamot
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom café och restaurang, även events i form av marknader samt sälja lokalproducerade varor såsom kaffeböner, jordgubbar, sylt och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolaget startades under hösten 2021 och bedriver cafeverksamhet. Omsättningen har under 2022 ökat då man haft öppet hela sommarhalvåret.

	2022	2021
Nettoomsättning	2 379 836	846 447
Resultat efter finansiella poster	-27 421	-125 845
Soliditet (%)	4,7	5,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	130 000	-125 845	4 155
Villkorat aktieägartillskott	0	30 000	0	30 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-125 845	125 845	0
Årets resultat			-27 421	-27 421
Belopp vid årets utgång	25 000	34 155	-27 421	6 734
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		160 000		130 000

Mariedals Trädgårdscafé AB

Org.nr. 559318-7890

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 155
Villkorat aktieägartillskott	160 000
Årets resultat	<u>-27 421</u>
	166 734

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>166 734</u>
	166 734

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mariedals Trädgårdscafé AB

Org.nr. 559318-7890

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-21 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 379 836	846 447
Övriga rörelseintäkter		172 810	25 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 552 646</u>	<u>871 534</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-759 897	-242 068
Övriga externa kostnader		-671 667	-360 461
Personalkostnader	2	-1 099 323	-370 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-49 223</u>	<u>-24 611</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 580 110</u>	<u>-997 344</u>
Rörelseresultat		-27 464	-125 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8</u>	<u>-35</u>
Summa finansiella poster		43	-35
Resultat efter finansiella poster		-27 421	-125 845
Resultat före skatt		-27 421	-125 845
Årets resultat		<u>-27 421</u>	<u>-125 845</u>

Mariedals Trädgårdscafé AB

Org.nr. 559318-7890

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>172 279</u>	<u>221 502</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		172 279	221 502
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		222 279	271 502
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		<u>48 500</u>	<u>56 745</u>
Summa varulager		48 500	56 745
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 438	3 125
Övriga fordringar		26 383	49 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>30 496</u>
Summa kortfristiga fordringar		40 821	82 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>363 401</u>	<u>76 122</u>
Summa kassa och bank		363 401	76 122
Summa omsättningstillgångar		452 722	215 583
SUMMA TILLGÅNGAR		675 001	487 085

Mariedals Trädgårdscafé AB

Org.nr. 559318-7890

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Villkorat aktieägartillskott		0	130 000
Balanserat resultat		34 155	0
Årets resultat		-27 421	-125 845
Summa fritt eget kapital		<u>6 734</u>	<u>4 155</u>
Summa eget kapital		31 734	29 155
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		78 893	63 945
Övriga skulder		563 874	393 985
Summa kortfristiga skulder		<u>643 267</u>	<u>457 930</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 001	487 085

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	246 113	0
	Inköp	0	246 113
	Utgående anskaffningsvärden	246 113	246 113
	Ingående avskrivningar	-24 611	0
	Årets avskrivningar	-49 223	-24 611
	Utgående avskrivningar	-73 834	-24 611
	Redovisat värde	172 279	221 502

Mariedals Trädgårdscafé AB

Org.nr. 559318-7890

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Cecilia Peuranen

Cecilia Peuranen

2023-03-29

Lars Hjortholt

Lars Hjortholt

2023-03-29